



ף מידע



2321

פ' "נח"

"נח איש צדיק תמים..." (ז' ט')

לעומת פס' זה המופיע בתחילת הפרשה, בהמשך, אחרי סיפור עניין המבול כתוב (ז', כ"ג) "ויישאר אך נח ואשר אתו בתיבה". לכאורה, לא מובן מדוע בפסוק שאחרי המבול לא כתובים כינויו ושבחיו של נח (צדיק, תמים)? וראיתי שתי תשובות בדבר:

1. אומר ר' יעקב יוסף מפולנאה (מגדולי תלמידי הבעל שם טוב): ביחס לאנשי דורו הרשעים, היה נח צדיק תמים, ואילו אחרי המבול הוברר בעליל שנשאר "אך נח" אדם פשוט.
2. אומר ר' מאיר שפירא מלובלין: שבפסוק שאחרי המבול התורה לא מזכירה את שבחיו של נח שכן נחשב לו לחטא על שלא עשה מספיק לתיקונו של הדור החוטא, וכבר הוכח הרבה פעמים שאדם המסתגר בד' אמות שלו, ואינו פועל כראוי לתיקון סביבתו סופו לירד מן המדרגה שאליה הגיע קודם. מספרים על אחד מחסידי קוצק שסטה מדרך התורה, חסו עליו שאר החסידים והתאמצו להחזירו למוטב, אך זה לא עזר והוא המשיך להידרדר, כשסיפרו על כך לצדיק רבי מנדל מקוצק אמר: בתחילת פרשת נח כתוב (ו', י') "ויולד נח שלושה בנים, את שם את חם ואת יפת". כאן יש לשאול, הרי חם היה הצעיר בבני נח, ומן הדין שהכתוב יזכירו בסוף רשימת בני נח? אלא, נראה שהאחים הצדיקים יפת ושם בקשו לקרב אליהם את חם הרשע, והכניסו אותו ביניהם בתקווה שימנעו אותו מן ההידרדרות, אך לדאבון הלב כל מאמצי שם ויפת היו ללא הועיל, כי חם נשאר חם, אפילו מושיבים אותו בין גדולים וצדיקים.

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).

ברוך דיין אמת

אנו משתתפים באבלם

של חברתנו אליס כהן ובני משפחתה

במות עליה אמה **אסתר ז"ל**

שהשמחה במעונם

מזל טוב



לבת שבע ולברל לרנר ולכל המשפחה לנשואי בנם גבריאל עם חמדה.

לשרה לאבי גודמן ולכל המשפחה בהגיע נכדם נתנאל, בנם של מוטי ומשואה למצוות.

לעירית וליחיאל נזרי ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לגיליה ולארנון.



תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 6373.



זמני שבת

17:49 הדלקת נרות

18:09 מנחה וקבלת שבת

13:30 מנחה א'

17:30 מנחה ב'

18:54 צאת השבת



ערב זיכרון
במלאת שלשים יום
לעלייתה לגנזי מרומים של אמנו וחברתנו

ולה בן שלום

ערב הזיכרון יתקיים בע"ה
ביום ג', ד' חשוון תשע"ד (8.10.2013)
בקיבוץ שלוחות



- 16:30 יציאה מחניית חדר האוכל (ה"נוף הירוק") לטכס גילוי מצבה בבית הקברות
- 17:45 תפילת מנחה + משניות, בבית הכנסת
- 18:10 שיעור בבית הכנסת מפי הרב שלום הורוביץ, בנושא: "והריחו ביראת ה', ולא למראה עיניו ישפוט"
- 18:50 תפילת ערבית בבית הכנסת
- 19:00 התכנסות לערב הזיכרון ב"בית דורות", כיבוד לאורחים.
- 19:30 **ערב זיכרון**: סיפורים מפי בני משפחה, ידידים וחברים לעבודה.



מועדת בית הכנסת

קידוש חתנים – יתקיים אי"ה השבת פרשת "נח" אחרי תפילת מוסף.
כל הציבור מוזמן לרחבת בית הכנסת לקידוש המסורתי לכבוד החתנים.

מנחה ב' - החל משבת זו מנחה ב' תתקיים בשעה 17:30.

ספרן/ספרנית לספריה תורנית -

יעקב נוקד ביקש לסיים את תפקידו כספרן. חברים, חברות, תושבים או תושבות המעוניינים לקבל את התפקיד מוזמנים לפנות אל שמואל ברלוביץ.

בברכה

שמואל ב.

השבת אבידה

בשמחת תורה במהלך ההקפות בבוקר, הנחנו את המחזור של הודיה בעזרת נשים על אחד הכיסאות. כשחזרנו לתפילה בקריאת התורה, לא מצאנו אותו. זהו מחזור רינת ישראל, גודל בינוני, נוסח אשכנז שקיבלה מועדת בית כנסת, בפנים יש מדבקה עם שמה. נשמח לקבלו בחזרה.

משפחת וקסמן.



מבני עקיבא

חניכים והורים יקרים,
בשבת שעברה- פרשת "בראשית" התחלנו את הפעילות בבני עקיבא...
נפגשנו כולנו בתפילת מנחה בשעה 13:30 ולאחר מכן המשכנו למפקד ולפעולות, כל שבת
עם מדרכיו. כמו כל שנה כיתה ד' החדשה הצטרפה אלינו בשעה טובה.

השנה צוות ההדרכה השתנה וכל שבט/ שני שבטים זכו למדריכים חדשים-
שבט זרעים - כיתה ד'- מאור דיגורקר, אביתר פולסטר ושחר כהן.
שבטים נבטים - ניצנים - כתות ה', ו'- יונתן וויס, שקד בן-ברוך ומעיין גניאל.
שבטים מעלות - מעפילים - כתות ז', ח'- נגה עמית ושהם רביץ.
שבט הרא"ה - כיתה ט'- הילה כהן.

חשוב להגיד ש"שבת הארגון" מתקרבת בצעדי ענק ואנו מתחילים להתכונן לשבת ולחודש כולו.
בהצלחה לכולנו השנה והכי חשוב שנהנה ונלמד!
שבת שלום המדריכים!

מועדת בנים

בחול המועד סוכות יצאנו כ - 20 חבר'ה לטיול בנחל שניר - נהנינו ממזג אויר מצוין
ומאווירה טובה. תודה למארגנות אלישבע וניצן.
מזל טוב לגבריאל ולחמדה לרנר לרגל נישואיכם, שתזכו להקים בית נאמן בישראל.
ברכות לאלישבע ליס עם שחרורה מצה"ל. בהצלחה בחיים האזרחיים.
כולבו חיילים - פתוח בימי שישי בין השעות 15:00 - 15:30.
עידית ח. בשם הועדה.



חוג התעמלות לנשים

החוג יתקיים אי"ה בימי ראשון בשעה 17:00 – 18:00.
במקלט תנועה בשכונת תבור – 2.
השיעור הראשון יתקיים אי"ה ביום ראשון ב' חשוון 6/10
חברות חדשות מוזמנות להצטרף.

בתודה ובהצלחה אביטל ע.

מועדת בריאות

במהלך החגים קיבוץ שלוחות הכניס את כל חבריו לביטוח מושלם של שרותי בריאות כללית.
כניסה למושלם מקנה זכויות והנחות שונות.
אחד מהדברים שניתן כעת לקבל הוא תור אצל רופא פרטי תמורת 100 ₪, דרך זימון
התורים הרגיל. בעת קביעת תור בטלפון, צריך לשים לב אם קובעים לכם תור ברפואה
ציבורית (תמורת 23 ₪) או דרך המושלם תמורת 100 ₪.
ועדת בריאות תחזיר על תור כזה 23 ₪ בלבד. למעט מקרים של אישור מיוחד מראש.
כפי שפורסם, ד"ר ליליאן סיימה את עבודתה בשלוחות וד"ר אסתי לב נכנסה לעבוד במקומה.
ד"ר אסתי לב תעבוד בימי ראשון בבוקר וברביעי אחר הצהריים, ולכן לא תהיה קבלת קהל
ביום ראשון אחה"צ אלא ביום רביעי בין השעות 16:00-17:00.



מבוקשים אתרוגים מבורכים

לפני שנה תרמתם לי אתרוגים ואכן הכנתי ריבה עפ"י מתכון שקבלתי דרך הרבנית קנייבסקי זצ"ל. הבטחתי לשתף אתכם בתוצאות "הניסוי". ובכן מחקר רפואי עדיין לא נערך אצלנו, אולם במקרה בחדר הלידה בבי"ח "העמק" יש קופסאות עם מנות אישיות של ריבת אתרוגים ויולדות רבות נעזרות במהלך לידתן בריבה, כסגולה ללידה מהירה וקלה. במחקרים מדעיים נמצא באתרוג חומר הדומה להורמון האוקסיטוצין, הורמון המופרש במהלך הלידה וגורם לצירים.

בספר "ארבעת המינים השלם" כתוב – "מובא במדרש, שעץ הדעת שאכלה ממנו חוה היא עץ אתרוג כנאמר בבראשית רבא ט"ו: "ר' אבא אומר: אתרוג היה" ומפורט מדוע עץ האתרוג נתברך בסגולות המיוחדות. ובירושלמי סוכה פ"ג ה"ה – נאמר "פרי עץ הדר" עץ שפריו הדר ועצו הדר – איזהו? – זה האתרוג!

ולכן נאמר על חוה – "ותרא כי טוב למאכל". והרי זה העץ, שבעקבות אכילתו גרם לצער העיבור והלידה. משום כך – מובן, שע"י תיקון המאכל ובישולו, אם האוכלת ממנו באותה שעה ניצלת מקללתו של הנחש בנקל!

ללידה קלה -

"ועושים אותו מרקחת בסוכר אחר החג... ומעלה גדולה אם היא הרה ללדת, וגם ליתן ממנו למקשה לילד, שאומרים סגולה שתלד בריווח ולא בצער, ויצא בר קיימא, לחיים טובים ולשלום, כשאוכלת ממנו באותה שעה".

במקורות יש הרחבה בנושא האתרוג ומיוחסים לו תכונות ריפוי רבות.



אשמח מאוד על קבלת האתרוגים (חשוב שיהיו מבורכים).
לנוחיותכם יש קופסא לאיסוף האתרוגים במרפאה ובכולבו.

תודה על עזרתכם, תבורכו!
אורה בן יהושע.



תוכנית "שי אשר"

ברצוני ליידע את הציבור על פרויקט חדש שייפתח באופן מלא החל מראשון לאוקטובר. "שי אשר" הינה תוכנית שמספקת תעסוקה משמעותית והכשרה תעסוקתית לאנשים עם צרכים פיזיים ושכליים מיוחדים. המטרה כפולה, גם להכשיר אנשים לתעסוקה בתוך שוק העבודה הרגיל וגם ליצור הזדמנויות תעסוקה לאנשים שיכולים לעבוד רק בסביבה מוגנת. הפרויקט נקרא על שם חבר יקר אשר ברוך (מילטון מרקס מסן פרנסיסקו) שנפטר בשנה שעברה ומשפחתו העניקה בנדיבות רבה את הכסף הראשוני להקמת הפרויקט. שניים מהמשתתפים, אודי ועודד, יעבדו תחת פיקוח שלי בפינת החי בימים ראשון עד חמישי מ 8:30 - 13:15. קורל עובדת כבר בחדר אוכל מתחילת ספטמבר. שלושתם לוקים בתסמונת דאון והם אנשים פיקחים, חביבים, ידידותיים ובעלי מוטיבציה גבוהה לעבוד. אני תקווה שתעזרו להם להרגיש בבית בשלוחות, ותרגישו נוח לפנות אליי בכל שאלה.

בברכה
מנחם סטולפנר.

האסיפה תתקיים אי"ה במוצאי שבת א' חשוון 5.10.13, בשעה 20.30 בחדר האוכל.

נושאים לאסיפה

1. **בחירת נציגי ציבור לוועדה כספית**- הצעת הועדה: רענן וייס.
2. **בחירת הילה דנינו לרכזת משאבי אנוש**, (הסברים נוספים באסיפה) ההצבעה בקלפי בהמשך השבוע.
3. **בחירת רכזת תרבות**, הצעת הועדה: אביטל עמית לקדנציה שנייה.
4. **בחירת הנהלת אסיפה**, הצעת הועדה: יו"ר- חיים פרלשטיין, נציג חברים - צביקה וקסמן, ומזכ"פ.
5. **בחירת מרכזת ועדת קבלה לחבר חדש**, הצעות הועדה: אתי רביץ, חדוה אדלר. הצבעה בקלפי באסיפה.
6. **מגורי קבוצת משתלמים מנפאל** – חומר חולק בתאי הדואר .

 **משולחנה של מזכירת פנים**



"שישו ושמחו בשמחת תורה" - חגי תשרי הסתיימו בשמחה תורה. ברכות לחברינו שזכו לכבוד ולהוקרה על פועלם בקרב קהילת שלוחות. **לחתן תורה בני רביץ ולחתן בראשית שי מועלם.**

סידור אורחים - חוה ורקר חזרה לתפקיד אחראית סידור האורחים. מוזמנים לפנות אליה.

מפגש טרם בחירות - ביום שני ג' חשוון (7.10) יתקיים מפגש עם דב ויטנברג - מועמד לבחירות במועצה. הפגישה תתקיים במועדון לחבר בשעה 20.00. כולם מוזמנים !!!

סגירת כביש 667 נוף הגלבוע - עקב עבודות אחזקה קטע דרך 667, מצומת גן נר- ועד לצומת מעלה גלבוע (כביש 6666) קטע ק"מ 14-3, לאורך כ- 11 ק"מ, יבוצעו עבודות קרצוף ריבוד. תוואי הדרך נישאר כמו שהוא. העבודות החלו ב- 29.9, בינתיים הם מתקדמים ללא חסימת הכביש. הצפי שהקטע המדובר ייסגר לתנועה החל מ- 2.10. העבודה מתוכננת למשך כחודש, בכל סוף שבוע יפתח הכביש לתנועה מיום שישי בשעה 14:00 ועד יום ראשון בשעה 07:00.

"אחרי החגים יתחדש הכל..." חגי תשרי חלפו עברו וכולנו חוזרים לשגרה. בהזדמנות זו ברצוני להודות לכל העוסקים בצרכי צבור באמונה, בכל התחומים למיניהם, תפילות, שעורים, ארוחות חג, בגדים נקיים ומסודרים, פעילות תרבות-קישוט הסוכה, טיול מעניין ומהנה לחברים. מאחלת לכולנו חורף טוב. תודה לכולם.

 **שבת - שלום** 
חודש - טוב